GARAGE bu PONT

“TO GO" OFFRE TRES SPECIALE

SUPPEN

KURBISSUPPE mit Kiirbiskernen
ZWIEBELSUPPE mit K&sedeckel s-¢

VORSPEISEN

QUICHE LORRAINE oder QUICHE MEDITERRAN sreME
WILDKRAUTERSALAT

HAUPTGERICHTE

BOUILLABAISSE von Edelfischen fkW.s.E

COQ AU VIN an Schmorgemise &M st

GNOCCHI mit Salbeibutter und Gemdse &M

PASTA MIT RINDERFILETSTREIFEN an Pilzen &Mk

BIO-CURRYWURST mit hausgemachter Currysauce, scharfen Zwiebeln und Pommes Frites &M

FLAMMKUCHEN MIT CREME FRAICHE UND KASE UBERBACKEN

AVIGNON mit Tomaten und Rucola fKW.stE
ELSASS mit Speck und Zwiebeln &M st
LIMOGES mit Rinderfilet und Pilzen &Mt
CASSIS mit Garnelen und Tomaten &Mt
NIZZA mit Gemise und Krautern &M

DESSERTS

R1Z AU LAIT mit Kirschgritze
ZIMT-VANILLE-MOUSSE an Calvadosbirne ™F
TARTE AU CHOCOLAT BLANC ™k

KINDER

BEI MAMA UND PAPA MITESSEN
KLEINE WUNSCHE
GROSSE WUNSCHE

ALLERGENE
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7,00

7,00
7,00
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13,00
12,00
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10,00

12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

5,00
5,00
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0,00
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5,00

G Glutenhaltiges Getreide « K Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse « E Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse « F Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse, aufer Fischgelatine « EN Erdnisse
und daraus gewonnene Erzeugnisse + SO Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse + M Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, einschlieflich Laktose « N Schalenfriichte « SL Sellerie und daraus
gewonnene Erzeugnisse + SF Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse « SE Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse + SO, Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg

oder 10 mg/l + L Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse + W Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Dain unserem Betrieb bzw. bei unseren Lieferanten auch gluten-, milch-, ei,- sellerie-, erdnuss-, und nusshaltige Zutaten verarbeitet werden,
kann trotz aller Sorgfalt ein Ubergang von Spuren dieser Stoffe nicht véllig ausgeschlossen werden.

Wir bieten eine grofe Auswahl an Getranken und hochwertigen Weinen. Wir beraten Sie gern.
Alle Take-away-Gerichte werden gut verpackt, damit sie sicher transportiert werden kdnnen.

Unsere TO-GO Angebote zum Mitnehmen:

telefonisch bestellen unter 0331 87 09 32 72 und abholen

von Donnerstag bis Sonntag, 12-20 Uhr
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